108.605-7 BL GBF 2.387,56

108.604-9 BPC ESCOLA 262,42

30.807-2 PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 33.360,00

108.603-0 PROGRAMA ACESSUAS 400,92

31.391-2 COFINANCIAMENTO ESTADUAL REPASSADO PELO GOVERNO DO RN 505,33

31.654-7 COVID- 19 CAR 2.421,19

TOTAL A REPROGRAMAR R$ 73.615,47 (setenta e três mil, seiscentos e quinze reais e quarenta e sete centavos)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO Nº01/2022 DO CMAS, 26 DE JANEIRO DE 2022.

RESOLUÇÃO Nº01/2022 DO CMAS, 26 DE JANEIRO DE 2022.